
入札結果報告

予定価格 請負者所在地 契約年月日

請負代金 商号又は名称 着工年月日

(請負率) 代表者職氏名 完成年月日

横断側溝修繕工事　1式 有限会社　アリオン
1,578,960 西伯郡伯耆町谷川240番地1 H29.6.23 側溝設置工　L=16.0m H29.6.22 有限会社　今井組

有限会社　下村建設
有限会社　中島工業 H29.6.26 入札回数 有限会社　中島工業

1,512,000 1 回 有限会社　藤本組
代表取締役　中島　誠 H29.10.31

根雨原浄水場　引込開閉器盤修繕 株式会社　中電工　米子営業所

1,753,920 米子市両三柳250-2 H29.6.28 岩立水源地　取水ポンプピット蓋修繕 H29.6.22 鳥取電業　株式会社　米子支店

富江水源地　取水ポンプピット蓋修繕 株式会社　永井電機工業所

鳥取電業　株式会社　米子支店 H29.6.29 おにっこランド加圧ポンプ室 入札回数 株式会社　ホクシン
1,674,000 加圧ポンプモーター分解整備 1 回 山口電業　株式会社　米子営業所

取締役副会長　竹歳　公彦 H29.9.30

2号送水ポンプ電動弁変更工事 株式会社　中電工　米子営業所

1,643,760 米子市東福原1-2-23 H29.6.28 H29.6.22 鳥取電業　株式会社　米子支店

株式会社　永井電機工業所

株式会社　永井電機工業所 H29.6.29 入札回数 株式会社　ホクシン
1,555,200 1 回 山口電業　株式会社　米子営業所

代表取締役　永井　善郎 H29.8.31

アサヒコンサルタント　株式会社　米子支店

18,186,120 米子市目久美町32番地14 H29.6.23 H29.6.22 株式会社  ウエスコ  米子支店

株式会社  エース・プラン

株式会社　ウエスコ　米子支店 H29.6.26 入札回数 サンイン技術コンサルタント　株式会社

17,820,000 1 回 シンワ技研コンサルタント　株式会社

支店長 井本義幸 H30.3.23 ダイニチ技研　株式会社
株式会社  ヒノコンサルタント

株式会社  ウエスコ  米子支店

1,317,600 米子市目久美町32番地14 H29.6.23 H29.6.22 株式会社  エース・プラン
サンイン技術コンサルタント　株式会社

株式会社　ウエスコ　米子支店 H29.6.26 入札回数 シンワ技研コンサルタント　株式会社

1,242,000 1 回 株式会社  ヒノコンサルタント

支店長 井本義幸 H29.11.30

(株)足立建築設計事務所

6,998,400 鳥取県米子市新開６丁目１３番２９号 H29.6.22 溝口保育所長寿命化 H29.6.22 (株)桑本建築設計事務所

　　改修工事実施設計　一式 (株)桑本総合設計

株式会社　堀尾建築設計事務所 H29.6.23 入札回数 (株)清水設計

6,588,000 1 回 (株)平設計

代表取締役　堀尾　輝昭 H29.11.30 (株)白兎設計事務所米子事務所

(有)羽子田設計事務所
(株)堀尾建築設計事務所

町道管理
事業

地域整備課
町道大平原金屋谷線外
横断側溝修繕工事

溝口

(95.8%)

事 業 名 工   事   名
施工
位置

工   事   概   要

入   札   状   況

担 当 課
実施年月日 指名業者名

伯耆町水
道事業

地域整備課
溝口地区水道施設修繕
工事

根雨原ほか

(95.4%)

伯耆町水
道事業

地域整備課
上細見第2水源地送水ポ
ンプ電動弁修繕工事

上細見

(94.6%)

伯耆町水
道事業

地域整備課
伯耆町水道老朽管更新
事業測量設計業務（2
期）

大殿ほか

(98.0%)

公共下水
道事業

地域整備課
公共下水道（大殿・溝
口処理区）事業計画変
更検討業務

(94.3%)

溝口保育
所長寿命
化改修事

業

福祉課
溝口保育所長寿命化改
修工事設計業務

溝口

(94.1%)

大殿ほか

公共下水道(大殿・溝口処理
区）の事業計画（事業認可）
変更に係る検討業務
下水道法改正により、事業計
画の変更が義務付けされたこ
とにより、変更に係る資料収
集、図面の整理等の見直し検
討を行うもの

本業務箇所：伯耆橋、上細見
～吉定、サン団地、須村、丸
山

伯耆町水道老朽管更新事業　測量
設計業務

橋梁添架設計　伯耆橋　1箇
所、短橋　　2箇所

水道管布設替　測量設計
L=2.6km


